Wykonanie dokumentacji
projektowych dla robot
budowlanych w zakresie
skateparku i budowy ogrodzenia
placu zabaw oraz robét
budowlanych w zakresie boiska
do pilki noznej przy ul. Dedala w
Gdyni

Gdynskie Centrum Sportu
adres: ul. Olimpijska 5/9, 81
538 Gdynia

60000.00

217.710,00

217.710,00

217.710,00

nie wybrano

nie wybrano

Zamawiajacy uniewaznil
postepowanie, gdyz nie zwiekszy
$rodkéw finansowych do kwoty
oferty z najnizsza cena.

‘Wykonanie dokumentacji
projektowo — kosztorysowej
budynku wielofunkeyjnego nr 526

Komenda Portu Wojennego
w Gdyni
Adres: Rondo Bitwy pod
Oliwg 1, 81-103 Gdynia

24600.00

346860.00
1098540.00

1098540.00

346860.00

Firma architektoniczno —
budowlana ,,Styl” Sp. z 0.0.
Grunwaldzka 2 /7
80-236 Gdansk

Opracowanie planu ogélnego
gminy Krokowa

Gmina Krokowa
Adres: Zarnowiecka 29, 84-
110 Krokowa

15000.00

194340.00
236750.00

236750.00

194340.00

194340.00

FOSS4G’S CLUSTER  Sp.
2z 0.0. ul. Traktorowa 43/2,
91-117 L6dz

Ul Kwietna 29, 38, 40, 41, 41A -
Opracowanie dokumentacji w
ramach zadania ECO Synergy
Gdansk - Instrument ELENA

Gdanskie Nieruchomosci
Adres: Partyzantow 74, 80-
254 Gdansk

nie wplynelo

nie wybrano

nie wybrano

nie wybrano

nie wybrano

nie wybrano

Nie otrzymano zadnych ofert.
Przetarg uniewazniono art. 255 pkt 2

‘Wykonanie dokumentacji
projektowo- kosztorysowej wraz z
uzgodnieniami na remont i
modernizacjg budynkéw Domu
Studenta.

Uniwersytet Pomorski w
Stupsku
ul. Arciszewskiego 22a,
76-200 Stupsk

202950.00

221400.00
244524.00

244524.00

221400.00

221400.00

nie wybrano

Postgpowanie postepowania
zakoriczyla si¢ uniewaznieniem
Podstawa prawna uniewaznienia
postgpowania: art. 255 pkt 3 ustawy

08/TP/2024 Wykonanie

Pomorski w

kosztorysowej wraz z
uzgodnieniami na remont i
modernizacj¢ budynku K1 przy ul.
Kozietulskiego 6 w Stupsku

Stupsku
Adres: ul. Arciszewskiego
22a,  76-200 Shupsk

135300.00

231240.00

231240.00

231240.00

231240.00

nie wybrano

Zamawiajacy uniewaznil
postepowanie z art. 255 pkt 3
ustawy poniewaz najkorzystniejsza
oferta przewyzszala kwote, ktéra
zamawiajacy przeznaczyl na
realizacj¢ zaméwienia

Szczegblowe opracowanie
dokumentacji wielobranzowej na
podstawie wybranej Pracy
konkursowej realizowanego
zadania inwestycyjnego pod
nazwa ,,Budowa Szpitala Centrum|
Medycyny Pediatrycznej”

Uniwersyteckie Centrum
Kliniczne w Gdansku
Adres: ul. Debinki 7, 80-
952 Gdansk

10000000.00

ARCH-DECO Sp. z 0.0.
ul. Starowiejska 41-43
81-363 Gdynia

Zlozono tylko jedng oferte. Nie
podano ile zamawiajacy
przeznaczyl na realizacje
zaméwienia.

Opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej na
rewitalizacjg i adaptacje zagrody
nr9 w Swolowie - IT
postepowanie

Muzeum Pomorza
Srodkowego w Stupsku
Adres: ul. Dominikariska, 5-
9, 76-200 Stupsk

494460.00
540000.00
799500.00
922500.00
984000.00

494460.00

494460.00

URBA Architects Sp. z 0.0
ul. Kamienna 43B/5
31-403 Krakéw

Nie podano sumy jaka
zamawiajacy przeznaczyl na
realizacj¢ zaméwienia. zlozonych

Opracowanie dokumentacji
projektowo kosztorysowej na
remont lokali mieszkalnych
polozonych na terenic woj.
pomorskiego - 7 zadaf
czgiciowych

Krajowy Osrodek Wsparcia
Rolnictwa Oddziat
Terenowy w Pruszczu
Gdanskim
Adres: Powstanscow
‘Warszawy 28, 83-000
Pruszcz Gdanski

6436.59

6150.00

6150.00

6150.00

6150.00

Piotr Bogacz ,,DESTIM"
ul. Poziomkowa 2
11-036 Szabruk

‘Adaptacja budynku internatu
Pomorskiego Osrodka Doradztwa
Rolniczego w Lubaniu - etap I -
wykonanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej

Pomorski O$rodek
Doradztwa Rolniczego w
Lubaniu
Adres: ul. Tadeusza
Maderskiego 3, 83-422
Luban

169333,33

nie podano

nie podano

nie podano

Przetarg uniewazniono poniewaz
Zgodnie z Rodz. XVI SWZ
Wykonawca zobowigzany byt do
whniesienia wadium przed uptywem
terminu sktadania ofert. Wadium
wplynelo po terminie otwarcia oferty.




